

OBSŁUGA SYSTEMU USOSweb – Płatności

W module Płatności możesz sprawdzić numery kont do wpłat, swoje należności nierozliczone i rozliczone oraz wpłaty. Z górnego menu wybierz **DLA WSZYSTKICH** następnie kliknij kafelek **Płatności (model FK)**.

The screenshot shows the USOSweb interface for the Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu. The top navigation bar includes 'AKTUALNOŚCI', 'KATALOG', 'MÓJ USOSWEB', 'DLA STUDENTÓW', 'DLA PRACOWNIKÓW', 'DLA WSZYSTKICH', and 'ADMIN'. The 'DLA WSZYSTKICH' menu is highlighted with a red box. The main content area displays a grid of service tiles. The 'Płatności (model FK)' tile is highlighted with a red box. The left sidebar contains a navigation menu with categories like 'MOJE DANE', 'PŁATNOŚCI', 'STATYSTYKI', 'WYBORY', 'OBIEGÓWKI', 'WNIOSKI', and 'KOORDYNOWANIE WNIOSKAMI'. The 'Płatności (model FK)' tile description reads: 'Numery kont bankowych uczelni, wpłaty, należności.'

Wybierz z listy interesującą Cię sekcję. Zwróć uwagę, że do każdej sekcji możesz przejść w dowolnym momencie korzystając z menu w panelu bocznym.

W sekcji **Konta bankowe uczelni** sprawdzisz numery kont bankowych, na które będziesz wnosił opłaty, np. za legitymację.

Twoje konta wirtualne			
Opis:	Waluta:	Numer konta:	
Dokumenty	PLN	PL 79 1020 4027 0700 0700 0700 7945 (Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA)	→ pobierz blankiet wpłaty

UWAGA! Każdy student ma przydzielony indywidualny numer konta. Wnoś opłaty tylko na numer, który widzisz na swoim koncie w USOSweb. Jeśli studiujesz więcej niż jeden kierunek zwróć uwagę, że do każdego kierunku jest przydzielony osobny numer konta do wpłat. Wnoś opłaty na numer odpowiedniego kierunku – najlepiej sprawdzić to przechodząc do sekcji Należności nierozliczone.

W sekcji **Należności nierozliczone** sprawdzisz wszystkie należności, które musisz uiścić. Widać tu indywidualny numer rachunku do wpłat oraz można pobrać blankiet wpłaty do wydrukowania. Jeśli spóźniłeś się z opłatą system automatycznie wyliczy należne odsetki.

UWAGA! Rozliczenie twojej wpłaty może potrwać kilka dni, nie przejmuj się jeśli niedawno wpłaciłeś pieniądze i jeszcze nie widzisz tego na swoim koncie.

Należności dla: Wydział Nauk o Kulturze Fizycznej							
Data płatności [▲] i	Rodzaj opłaty	Opis	Kwota i	Odsetki	Razem i		Wybierz należności
2023-11-17	Inne	Duplikat elektronicznej legitymacji studenckiej - Sport, Pierwszego stopnia	33,00 PLN	0,26 PLN	33,26 PLN	szczegóły 👉	<input type="checkbox"/> → pobierz blankiet wpłaty PL 15 1020 4027 0100 0100 0100 7416 i
Razem dla tej jednostki:					33,26 PLN		i → pobierz zbiorczy blankiet

Pozostałe sekcje wyglądają tak samo i prezentują kolejno należności rozliczone, wszystkie twoje wpłaty oraz wpłaty, które nie zostały jeszcze rozliczone z żadną należnością.